
COMUNE DI「ИORRA DES A N
Provincia di A、.cHino

(tc1 082743021 fax 43081)

L二GR‐ .RO CO歯離  i l…
DETERMINAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL創コ過画Z【L__“"_二

‐

N 58 DEL l1/07ノ2012

Rcg gcn N 12じ                                        ′

OGGETTO:Lavori di somma urgcnza ripristino impianto elettrico dcl depuratorc in loc Cupa

Liquidazione ditta Eletrtic Systcm di Angelo Ciccone

lL RESPONSABILE DELL'UTC
Premesso che:
- con propria determinazione n. 100/201 I veniva approvato il verbale di somma urgenza dei lavori
di ripristino impianto elettrico del depuratore in loc. Cupa e si affidavano irelativi lavori alla ditta

Elettric System di Angelo Ciccone per il corrispettivo di € 5.800.00 oltre IVA come per legge:

Preso atto che
l'ufficio finanziario ha indicato il capitolo di bilancio sul quale appostare la spesa:

Vista
la fattura n.24 del 28.11.20t1. di € 7.018.00 comprensivo di IVA prodotta dalla ditta Elettric

System di Angelo Ciccone con sede in Caposele (AV) alla via Buoninventre.69 affidatario dei

lavori in questione
Accertata la regolaritir della fattura e del serl izio reso:

Visti:
-il decreto legislativo l8 agosto 2000. n.267 "testo unico sull'ordinamento degli enti locali". e in
panicolare l'anicolo 184 sulle modalitd di liquidazione della spesa:

-il D.Lvo 165/2001
-laL. 12711997

-il provvedimento sindacale prot. n.3181 del 19.02.2000 con il quale d stato attribuito l'incarico di

responsabile dell'area tecnica:
Richiamato il piano degli obbiettivi provvisori approvato con D.G.C. n.712011

Ritenuto dover liquidare la fattura di cui sopra
DETERMINA

I - liquidare e pagare la somma di € 7.018.00 in favore della ditta Elettric Sy'stem di Angelo

Ciccone per i lavori in premessa indicati :

2) di autorizzare t'Ufficio Ragioneria. cui si restituisce l'originale della fattura in argomento. ad

emettere mandato di pagamento. fino alla concorrenza della somma impegnata. a favore della

suindicata ditta con le modalita in essa indicata.

3) di dare atto che Ia spesa e allocata al cap. 3217 impegno 535

4) di dare atro che la presente determinazione. predisposta ai sensi dell'art. i comma I del D.Lgs.

12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura

finanziaria. nel caso comporti impegno di spesa:

- va inserita nel Fascicolo delle Determine. tenuto presso il settore amministratir o.

- va trasmessa alle seguenti strutture: I ) Servizio Tecnico 2) Senizio Finanziario

notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giomi conseculi\i

NIorra De Sanctis i1 07 2012

UFFICIO SERVIZI FINANZIARI E DI RAGIONERIA
Visto per regolarita contabile e per attestazione dena copertura flnanziaria.

CTIS
,ノ

3) ufficio messi

Morra De Sanctis , li IL RESPONSABILE FINANZIARIO

, ..,i:' {.r 11,1.!,-:.,,,.r '3Y;5 (AV,


